Poder Judiciário
Conselho Nacional de Justiça

Ofício nº 540/2025/GP
Brasília, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Congresso Nacional
Brasília – DF

Assunto: Relatório de Gestão Fiscal – segundo quadrimestre de 2025.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Relatório de Gestão Fiscal do Conselho Nacional de

Justiça, referente ao segundo quadrimestre de 2025, nos termos do art. 54 da Lei Complementar n. 101, de
4 de maio de 2000.

Atenciosamente,

Ministro Luís Roberto Barroso
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Luís Roberto Barroso, PRESIDENTE, em
25/09/2025, às 16:01, conforme art. 1º, §2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do CNJ informando o código
verificador 2340901 e o código CRC 7F668655.

Anexo: Relatório de Gestão Fiscal 2Q2025 (2335764)

Atenção: Favor encaminhar resposta a este Ofício por meio do sistema Malote Digital ou Protocolo Eletrônico
(https://www.cnj.jus.br/formularios/protocolo-eletronico/).

08112/2025 2340901v2

03/10/2025, 10:50 SEI/CNJ - 2340901 - Ofício GP

file:///H:/CFFC 2025/Ofícios/Recebidos/Relatórios/CNJ/Oficio_GP_2340901.html 1/1

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.cnj.jus.br/formularios/protocolo-eletronico/